
Informace z 6. zasedání zastupitelstva obce Hurtova Lhota 

 
Zasedání se konalo: dne 25.10.2012 v zasedací místnosti Obecního úřadu Hurtova Lhota od                  

                                 19
00 

do 21
30 

hod. 

 

Přítomni: P. Dočkal, K. Dočkal, K. Kutlvašr, J. Bouchner, J. Dočkal, J. Cudlín 

Omluveni: L. Holenda 

 

 

 

Došlá pošta: 
- Technické služby Havlíčkův Brod – faktura za odvoz a likvidaci plastu (srpen, září) – 

660,-Kč. 

- Telefónica O2 – faktura za telefon (srpen, září) – 1.259,-Kč. 

- Město Přibyslav – faktura za uložení odpadu na skládce (srpen, září) – 6.637,-Kč. 

- DP COMP. – faktura za toner do tiskárny – 1.659,-Kč. 

- Veolia Transport – faktura za dopravní obslužnost (srpen, září) – 6.497,-Kč. 

- Technické služby Havlíčkův Brod – faktura za odvoz TKO II. čtvrtletí – 22.829,-Kč. 

- Zdravotní ústav – faktura za rozbor odpadní vody – 777,-Kč. 

- Město Havlíčkův Brod – faktura za NEIN – školky – 37.775,-Kč. 

- Město Havlíčkův Brod – faktura za NEIN – školy – 213.972,-Kč. 

 

 

Všechny faktury byly uhrazeny v řádném termínu.  

 

Zastupitelstvo obce: 
1. Schválilo změnu programu zasedání. 

2. Bylo seznámeno s plněním usnesení z minulého zasedání. 

3. Přijalo a schválilo opatření k odstranění zjištěných nedostatků.   

4. Rozhodlo uzavřít novou smlouvu s Českou pojišťovnou a.s. na pojištění budov, majetku a 

odpovědnosti obce Hurtova Lhota.  

5. Rozhodlo uzavřít smlouvu na provádění zimní údržby komunikací v Hurtově Lhotě se 

Zemědělskou společností Šmolovy a.s. 

6. Rozhodlo uzavřít smlouvu s městem Havlíčkův Brod o úhradě NEIN nákladů za děti 

docházející do základních škol, které město zřizuje. 

7. Rozhodlo uzavřít smlouvu s městem Havlíčkův Brod o úhradě NEIN nákladů za děti 

docházející do předškolních zařízení, které město zřizuje. 

8. Schválilo nákup lednice do obchodu se smíšeným zbožím, který obec vlastní. 

9. Schválilo provedení rozpočtových změn. 

10. Bylo seznámeno s projektovou dokumentací na akci „Rybí přechod Úsobský potok“. 

 

 

  Zápis ze zasedání je uložen k nahlédnutí v kanceláři obecního úřadu. 

 

 

 

 

V Hurtově Lhotě dne 29.10.2012                                                                            Petr Dočkal 
Vyvěšeno:1.11.2012 


